PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

Rondoénia

0303 - Técnico em Informética Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

14

15

16

18

19

N. Insc.

142772

142562

144321

145367

142678

Nome Completo

ANNY GABRIELY DE
JESUS MOREIRA

AMANDA RAFAELA
FREITAS DE MATHIAS

EVERTON GUSTAVO DA
SILVA

SAMARA SANCHES DE
SOUZA ARAUJO

KAUANY PLAKITKEN
GODINHO

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

78.67

86.00

83.67

76.67

76.87

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

79.67

84.67

78.33

73.33

74.37

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

87.67

80.67

86.67

86.67

84.33

Historia

92.33

87.00

79.00

80.00

83.00

TURNO:

Vespertino

Geografia

79.67

78.00

81.67

86.67

82.73

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Média Geral

83.60

83.27

81.87

80.67

80.26

Dt. Nasc

27/02/2006

20/09/2005

03/04/2005

24/03/2006

09/10/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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22

23

24

25

26

27

38

39

40

42

43

44

45

47

N. Insc.

141860

141933

142361

142679

142773

142386

141051

144099

143948

143308

142568

139757

144162

143000

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

VITORIA GONCALVES DA
SIVA

PATRICK GABRIEL DE
PAULA

RAYLON NOGUEIRA
HERNANDES

MURILO ALVES
FERNANDES

ISABELY LUNA BORBA

THAIS CRISTINA
NOEMERG CRISPIM

JULIA DOURADO SILVA

GRASIELLY LUDIMYLA
ALCANTARA DE SOUZA

BEATRIZ ARCHANJO
MOURA

ANDRIELI MARTINS
GARCIA

JOSILENY VITORIA
COSTA DOS SANTOS

ITALO DA SILVA
GONCALVES

ISABELLA MIRANDA
PONCONI

RAQUEL LUISA DOS
SANTOS DA CONCEIGAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

73.33

76.33

76.97

80.73

78.67

76.33

73.17

68.30

63.73

73.00

70.33

62.50

38.33

28.17

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

70.00

67.67

79.00

82.90

69.33

69.33

74.90

62.50

61.67

60.00

60.67

62.50

34.40

27.00

Ciéncias

86.67

88.00

74.80

72.63

78.67

67.67

71.07

64.47

68.87

66.67

60.67

62.50

77.50

25.53

Historia

83.33

74.00

77.63

75.67

78.67

83.00

66.83

70.80

70.80

59.67

62.00

62.50

80.00

27.83

Geografia

80.00

85.00

80.47

72.40

77.33

83.67

66.47

81.23

67.93

64.67

65.33

62.50

76.67

28.00

Média Geral

78.67

78.20

77.77

76.87

76.53

76.00

70.49

69.46

66.60

64.80

63.80

62.50

61.38

27.31

Dt. Nasc

11/12/2005

24/04/2005

26/12/2005

20/08/2005

26/05/2006

15/10/2004

19/01/2006

27/07/2005

03/05/2005

30/05/2005

27/07/2005

16/07/2004

05/05/2006

31/01/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua
# N. Insc. Nome Completo 5 Matematica Ciéncias Historia Geografia Média Geral Dt. Nasc Cota
Portuguesa
BRUNO TEIXEIRA
14 142703 75.00 72.00 68.33 80.00 73.33 73.73 11/09/2005 RS-IE
PEREIRA
RITTIELLY MANGAROTTI
18 141958 76.33 68.00 70.00 69.67 69.67 70.73 20/11/2005 RS-IE
MALAQUIAS
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RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
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