Vespertino

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0303 - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO: TIPO

Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATÓRIO:

2ª Chamada

Presencial

MODALIDADE: TURNO:

CAMPUS/POLO:

CAMPUS VILHENA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	142772	ANNY GABRIELY DE JESUS MOREIRA	78.67	79.67	87.67	92.33	79.67	83.60	27/02/2006	Ampla Conc orrência
15	142562	AMANDA RAFAELA FREITAS DE MATHIAS	86.00	84.67	80.67	87.00	78.00	83.27	20/09/2005	Ampla Conc orrência
16	144321	EVERTON GUSTAVO DA SILVA	83.67	78.33	86.67	79.00	81.67	81.87	03/04/2005	Ampla Conc orrência
18	145367	SAMARA SANCHES DE SOUZA ARAÚJO	76.67	73.33	86.67	80.00	86.67	80.67	24/03/2006	Ampla Conc orrência
19	142678	KAUANY PLAKITKEN GODINHO	76.87	74.37	84.33	83.00	82.73	80.26	09/10/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
22	141860	VITORIA GONÇALVES DA SIVA	73.33	70.00	86.67	83.33	80.00	78.67	11/12/2005	Ampla Conc orrência
23	141933	PATRICK GABRIEL DE PAULA	76.33	67.67	88.00	74.00	85.00	78.20	24/04/2005	Ampla Conc orrência
24	142361	RAYLON NOGUEIRA HERNANDES	76.97	79.00	74.80	77.63	80.47	77.77	26/12/2005	Ampla Conc orrência
25	142679	MURILO ALVES FERNANDES	80.73	82.90	72.63	75.67	72.40	76.87	20/08/2005	Ampla Conc orrência
26	142773	ISABELY LUNA BORBA	78.67	69.33	78.67	78.67	77.33	76.53	26/05/2006	Ampla Conc orrência
27	142386	THAÌS CRISTINA NOEMERG CRISPIM	76.33	69.33	67.67	83.00	83.67	76.00	15/10/2004	Ampla Conc orrência
38	141051	JULIA DOURADO SILVA	73.17	74.90	71.07	66.83	66.47	70.49	19/01/2006	Ampla Conc orrência
39	144099	GRASIELLY LUDIMYLA ALCÂNTARA DE SOUZA	68.30	62.50	64.47	70.80	81.23	69.46	27/07/2005	Ampla Conc orrência
40	143948	BEATRIZ ARCHANJO MOURA	63.73	61.67	68.87	70.80	67.93	66.60	03/05/2005	Ampla Conc orrência
42	143308	ANDRIELI MARTINS GARCIA	73.00	60.00	66.67	59.67	64.67	64.80	30/05/2005	Ampla Conc orrência
43	142568	JOSILENY VITÓRIA COSTA DOS SANTOS	70.33	60.67	60.67	62.00	65.33	63.80	27/07/2005	Ampla Conc orrência
44	139757	ITALO DA SILVA GONÇALVES	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50	16/07/2004	Ampla Conc orrência
45	144162	ISABELLA MIRANDA PONÇONI	38.33	34.40	77.50	80.00	76.67	61.38	05/05/2006	Ampla Conc orrência
47	143000	RAQUEL LUISA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO	28.17	27.00	25.53	27.83	28.00	27.31	31/01/2005	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	142703	BRUNO TEIXEIRA PEREIRA	75.00	72.00	68.33	80.00	73.33	73.73	11/09/2005	RS-IE
18	141958	RITTIELLY MANGAROTTI MALAQUIAS	76.33	68.00	70.00	69.67	69.67	70.73	20/11/2005	RS-IE





RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.